
 Dodatek č.1 
 ke 

 kupní a servisní smlouvě 
ze dne 18.02.2019 

uzavřené mezi těmito smluvními stranami 
 

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o. 
sídlem:  Chocholouškova 1238/9, 70200 Ostrava  
IČ: 640 86 925   
DIČ: CZ 640 86 925 
zastoupený: Milošem Völklem, jednatelem 
 

a 
 
MĚSTO NOVÝ JIČÍN 
sídlem:  Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín 
IČ:  00298212 
DIČ:  CZ00298212 
zastoupené: Mgr. Zdeňkem Petrošem, vedoucím Odboru organizačního 
 
Předmětem tohoto dodatku je změna níže uvedených článků uzavřené smlouvy pro stroj SHARP MX 
6070V VČ: 85070209 následovně: 
 
Znění bodu 5.3 se nahrazuje tímto textem a nově zní takto: 

Sjednaný paušál/množství zhotovených kopií na kopírovacím stroji SHARP MX 6070V je 0 černobílých 
a 0 barevných kopií. Paušální platba na kopírovacím stroji SHARP MX 6070V za zhotovení černobílých 
a barevných kopií nebude prováděna. 

Znění bodu 6.2 se nahrazuje tímto textem a nově zní takto: 

Cena za zhotovení ČB/BA kopií bude hrazena měsíčně na základě faktur vystavených prodávajícím se 
splatností 14 dnů od data jejího doručení kupujícímu. Kupující a prodávající se mohou dohodnout na 
jiné frekvenci fakturace. 

Znění bodu 6.3 se nahrazuje tímto textem a nově zní takto: 

Faktura musí obsahovat informace jednoznačně určující počet fakturovaných kopií, který se řídí 
konečným stavem počítadel ke dni fakturace a podle typu kopie. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 18.02.2019 zůstávají bez změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 
Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí 
a rozumí jeho textu, což stvrzují vlastnoručními podpisy na důkaz svobodné vůle, která 
nebyla ovlivněna nátlakem či vůlí třetích osob. 
 
 
 
 

 



V Ostravě dne 14.10.2021    V Novém Jičíně dne 21.10.2021 

 
 
………………………………………….    …………………………………………. 
SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o.    Město Nový Jičín 
Miloš Völkl, jednatel Mgr. Zdeněk Petroš 
-prodávající- vedoucí organizačního odb. 
       -kupující- 


